ДОГОВОР ПОЖЕРТВОВАНИЯ
город Пермь

        «____»______________20____г.

        Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Пермский государственный гуманитарно-педагогический университет», в лице ректора Константина Борисовича Егорова, действующего на основании Устава, именуемый в дальнейшем «Университет»  с одной стороны, и
_____________________________________________________________________________________
,именуемый в дальнейшем «Жертвователь» с другой стороны, заключили настоящее соглашение о следующем

1. Жертвователь безвозмездно передает Университету имущество: _____________________________________________________________________________.  Имущество предназначено для осуществления уставной деятельности Университета: _____________________________________________________________________________.
2. Университет обязуется принять указанное в пункте 1 имущество и использовать его в целях, предусмотренных Уставом Университета, Федеральным законом от 29.12.2012г. №273-ФЗ «Об образовании в РФ».
3. Университет представляет Жертвователю возможность знакомиться с документацией, свидетельствующей об использовании переданного имущества по назначению.

4. Использование переданного по настоящему соглашению имущества не в соответствии с целями, указанными в пункте 1 дает право Жертвователю требовать возврата имущества.
5. Во всем, что не предусмотрено настоящим соглашением, стороны руководствуются действующим законодательством РФ.

6. Настоящее соглашение составлено в двух экземплярах, по одному для каждой стороны.
	Университет

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Пермский государственный гуманитарно-педагогический университет» (ПГГПУ)

614990, г. Пермь, ул. Сибирская, 24

ИНН 5904101146  КПП 590401001  ОГРН 1025900887044

ОКПО 02079922 ОКТМО 57701000
УФК по Пермскому краю (ПГГПУ, л/с 20566Х40890, л/с

21566Х40890)
Банк: ОТДЕЛЕНИЕ ПЕРМЬ БАНКА РОССИИ//УФК
по Пермскому краю г.Пермь казначейский/ счет
03214643000000015600 ЕКС 40102810145370000048

 БИК 015773997
Ректор  ПГГПУ

К.Б.Егоров: __________________

	Жертвователь

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________